2
Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________									№ ___________

О внесении изменения в приложение к плану мероприятий («дорожной карте») по реализации Концепции совершенствования контрольной (надзорной) деятельности до 2026 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2023 г.
№ 3745-р, утвержденному постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2017
№ 121 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации Концепции совершенствования контрольной (надзорной) деятельности до 2026 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2023 г. № 3745-р»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к плану мероприятий («дорожной карте») по реализации Концепции совершенствования контрольной (надзорной) деятельности до 2026 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2023 г. № 3745-р, утвержденному постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2017 № 121 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации Концепции совершенствования контрольной (надзорной) деятельности до 2026 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2023 г. № 3745-р» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.01.2020 № 14, от 25.09.2020 № 867, от 01.12.2020 № 1081, от 26.02.2021 № 104, от 16.08.2021 № 723, от 23.10.2021 № 1000, от 19.05.2022 N 473, от 28.10.2022 N 1148, от 30.01.2023 N 74, от 06.11.2023 N 1425, 12.09.2024 № 770), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин